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2LINE SPM 19"
Spleiß-/Patch Module

2LINE-SPM-1HE-19-72-L1B-A1-CL
Artikel-Nr.: 3030647571

Die 2LINE Spleiß-/Patch Module sind kompakte
Anschluss- und Abschlusslösungen für die passiven
Glasfaser-Netzwerkkomponenten wie den 2LINE ODF
oder den 2LINE MFG

 

Fakten
Vorteile:

Frontblende klappbar als Laserschutz, zum Reinigen und Messen der Pigtails
Leichte und selbsterklärende Montage durch logische farbliche Kennzeichnung
Bedruckung und Beschriftung nach Norm oder Kundenvorgabe
Zwei Schwenkladen pro 1HE

Lieferumfang:
1 Stk. 2LINE SPM 19" vorkonfektioniert mit Pigtails und Kupplungen
Befestigungsmaterial

Mit Pigtails, Kupplungen und
Schutzröhrchen
vorkonfektionierte, schwenkbare
Spleiß-/Patch Module

Hohe Packungsdichte (3HE mit
288 Ports)

Äußerst montagefreundlich
durch klappbare Spleißkassetten
mit je 24 Fasern

hauff-technik-gridcom.de



Maße:
Breite 445 mm; Tiefe 280 mm
Höhen: 1HE 44 mm; 2HE 88 mm; 3HE 132 mm

Eigenschaften:
Bis zu 96 Ports LC/APC pro Höheneinheit
Zwei Schwenkladen mit je 24 LC APC Duplex Adaptern
Fasern der Pigtails wahlweise G.652 oder G.657
Befestigung hinten oder Befestigung vorne jeweils um 20 mm stufenlos einstellbar
Gesicherte Bündeladerzuführung mittels Ø 10 mm Wellrohr, je Schwenklade
Gewicht: ca. 4,5 kg

Prüfungen/Normen:
Kunststoffteile LSZH, flammwidrig UL94 V-0, UV-stabil

Eigenschaften
HE: 1
Schubladen: 2
Ports: 72
Ausführung: crimp
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